ПРОЕКТ

внесен мэром

города Йошкар-Олы

_____________ О.П. Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрание депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» пятого созыва

 XXXI сессия

         26 сентября 2012 г.

О внесении изменений в решение городского Собрания
муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

от 19 апреля 2005 г. № 61-IV «О нормативах потребления коммунальных услуг для населения муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Внести в решение городского Собрания муниципального образования «Город Йошкар-Ола» от 19 апреля 2005 г. № 61-IV
«О нормативах потребления коммунальных услуг для населения муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24 декабря 2009 г. № 44-V) следующие изменения:
дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее решение действует до принятия органами государственной власти Республики Марий Эл решения
об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»;

пункт 4 считать пунктом 5.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).
           Глава

   городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Л. Гаранин